СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015                                                                                                                             №39
село Мерчанское

Об индикативном плане социально - экономического развития Мерчанского сельского поселения Крымского района на 2016 год и отчете о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Мерчанского сельского поселения Крымского района
 за 2014 год
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 11 закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьёй 32, 33, 34, 35, 36 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Мерчанского сельского поселения на 2016 год (приложение №1).

2. Поручить главе Мерчанского сельского поселения Карась И.А. представить индикативный план социально-экономического развития Мерчанского сельского поселения в муниципальное образование Крымский район для утверждения и включения в программу социально-экономического развития Крымского района на 2016 год.

3. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Мерчанского сельского поселения Крымского района за 2014 год  (приложение №2).

4. Считать утратившим силу решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от  26 декабря 2014 года №13 «Об индикативном плане социально-экономического развития Мерчанского сельского поселения Крымского района на 2015 год и отчете о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Мерчанского сельского поселения Крымского района за 2013 год».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, аграрному производству и имущественным отношениям (Фотов Х.С.).

6. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                                      И.А.Карась